
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
.ентральная ул., д. 177, г. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
юсковская область, 142207 E-mail: serp obraz@mosreg.ru

П Р И К А З

24.12.2021 г.№ 1840

Об утверждении 
списка победителей и призеров 

муниципального этапа 
Областной олимпиады школьников по 
Духовному краеведению Подмосковья 

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации 
городского округа Серпухов от 22.09.2021 года № 1195 и на основании 
протоколов, представленных членами жюри,

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
Областной олимпиады школьников по Духовному краеведению Подмосковья 
в 2021-2022 учебном году согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных
учреждений поощрить педагогических работников, подготовивших 
победителей и призеров олимпиады.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета по образовани 
Администрации городского округа Серпух

А. Ружейникова

mailto:obraz@mosreg.ru


Приложение

Список победителей и призеров муниципального этапа 
Областной олимпиады школьников по Духовному краеведению Подмосковья в 2021-2022 учебном году

№
п/п

ФИО участника Класс Образовательная
организация Результат Статус ФИО педагога, подготовившего 

участника

1.
Арзамасцева Валерия 
Алексеевна

11 МБОУ СОШ №10 26 Призёр Дюмина Ирина Александровна

2. Выродов Юрий Артемович 9 МБОУ СОШ №10 26 Призёр Дюмина Ирина Александровна

J .
Губина Татьяна 
Александровна 9

МБОУ "Липицкая 
СОШ" 32 Призёр Герасимова Юлия Михайловна

4. Карасёва Екатерина 
Сергеевна 11

МБОУ "Гимназия 
№1" 36 Победитель Бондаренко Сергей Владимирович

5. Карелова Полина 
Алексеевна

11 МБОУ СОШ №9 25 Призёр Савенкова Светлана Евгеньевна

6.
Клейменова Анна 
Александровна

11 МОУ "Дашковская 
СОШ" 27 Призёр Сорокина Марина Викторовна

7. Колосов Пётр Павлович 10 МБОУ "Лицей 
"Серпухов" 31 Призёр Смаглин Андрей Васильевич

8.
Лавриенко Тимофей 
Дмитриевич

8
МОУ

"Большегрызловская
СОШ"

37 Победитель Стоян Наталия Васильевна

9. Лобанов Серафим 
Иванович

7 МБОУ СОШ №1 25 Призёр Крылова Ирина Александровна

10. Лобанова Александра 
Ивановна

9 МБОУ СОШ №1 26 Призёр Крылова Ирина Александровна



и .
Лопатченко Полина 
Константиновна 11

МБОУ "Гимназия 
№1" 25 Призёр Бондаренко Сергей Владимирович

12. Максименков Иван 
Дмитриевич 8 МБОУ СОШ № 2 25 Призёр Канивец Татьяна Константиновна

13. Никишова Яна 
Владимировна 10

МБОУ СОШ № 12 
"Центр 

образования"
29 Призёр Семибратова Ольга Вячеславовна

14. Ромашко Екатерина 
Александровна 9 МБОУ "Липицкая 

СОШ" 29 Призёр Герасимова Юлия Михайловна

15. Шефер Алексей 
Михайлович

9 МБОУ "Лицей 
"Серпухов" 25 Призёр Турков Александр Анатольевич


